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7
8B

8A

13
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16

Edifici esistenti non piu adibiti ad usi agricoli
Edifici a carattere monumentale
Tessuto in itinere
Ambiti assoggettati a norma speciale
Aree della rigenerazione urbana

dott.p ianificatore territoriale Marco Meurat

dott.p ian Sanam Nasiri

1:5.000

Tessuti ed areali p iano delle regole – quadro unione

VIABILITÀ 
Strada di previsione
Rete Stradale

Legenda
Confine Comunale
TUC
Fascia di rispetto cimiteriale

TESSUTO AGRO-NATURALE
!!!!!!! ! ! ! ! ! Fascia arboreo-arbustiva con funzione di mitigazione a verde

Ambiti boscati da PIF
Ambiti agricoli interesse strategico
Ambiti destinati a nuova forestazione 
Attivita florovivaistiche
Ambiti agricoli

REG.2 

Ottobre 2023

PIANO DELLE REGOLE

TESSUTO URBANO CONSOLIDATO
Nuclei di antica formazione - NAF
Ambiti p revalentemente residenziali
Ambiti residenziali con verde p rivato di p regio
Ambiti a p revalente destinazione p roduttiva - secondaria e terziaria
Servizi
Attivita sp ortive p rivate


